

DOA-Or-II.0003.303.2013

**Pani
Bożenna Jędrzejczak
Radna
Rady Miejskiej w Łodzi**

W odpowiedzi na Pani interpelację złożoną dnia 24 maja 2013 r. odnoszącą się do Festiwalu „Miasto Kobiet” i Zjazdu Pań Prezydent uprzejmie informuję, że umowa pomiędzy Akademickim Ośrodkiem Inicjatyw Artystycznych, a sponsorem ma klauzulę poufności. Wysokość przekazanych instytucji środków stanowi tym samym tajemnicę sponsora w rozumieniu ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. 2003, nr 153, poz. 1503).

Zjazd Pań Prezydent będzie stanowił swego rodzaju debatę o istotnych kwestiach społecznych. Warto podkreślić, że przygotowanie debaty nie pociąga za sobą zaangażowania żadnych środków finansowych ze strony Miasta. Sponsor pokryje koszty obiadu dla uczestniczek zjazdu.

W odpowiedzi na Pani poprzednią interpelację podaliśmy koszty tych punktów festiwalu „Miasto Kobiet”, o które Pani pytała. Pozostała kwota brutto dotacji otrzymanej z Wydziału Kultury UMŁ, czyli 88700 zł ze 100 tys. zł na organizację Festiwalu „Miasto Kobiet”, przeznaczona jest na: umowy o dzieło dla prowadzących warsztaty, dla aktorów, reżyserów, choreografów, artystów, projektantów, projekcje filmowe, koncerty, prelekcje, scenografię i elementy kostiumów, prowadzenie strony internetowej i profilu na portalu społecznościowym, projekty graficzne materiałów informacyjnych i ich druk, obsługę PR, reklamę w gazetach lokalnych, poczęstunek dla uczestników projektu, dokumentację fotograficzną i wykonanie spotu reklamowego. Szczegółowe rozliczenie poniesionych wydatków zostanie złożone przez AOIA do Wydziału Kultury UMŁ w terminie do 30 sierpnia 2013 r. i będzie poddane szczegółowej kontroli.

Wszystkie wydarzenia festiwalowe będą bezpłatne, dlatego, że dobrze rozumiem trudną sytuację materialną Łodzianek. Chcę, żeby jak najwięcej pań mogło uczestniczyć w wydarzeniach kulturalnych i warsztatach w ramach tej imprezy. Otwarty dostęp na festiwal przeciwdziała wykluczeniu społecznemu. Moim zdaniem Pani Radna, jako członek Komisji Kultury, powinna popierać takie działania prospołeczne.



Agnieszka NOWAK

Do wiadomości:

1. Pan Tomasz Kacprzak, Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi.
2. Pani Katarzyna Korowczyk, Dyrektor Wydziału Organizacyjnego w Departamencie Obsługi i Administracji.